АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июля 2015 года                                                                                   № 2455
Об увеличении штатной численности Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» за счет работников, занятых на сезонных работах в 2015 году
В соответствии с главой 46 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях привлечения работников, занятых на сезонных работах, п о с т а н о в л я ю:

1. Увеличить на период с 01.08.2015 по 31.08.2015 штатную численность работников Муниципального казенного учреждения «Городские дороги» за счет привлечения временных работников, занятых на сезонных работах, на 18 единиц дорожных рабочих.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

Глава Администрации города                                              Ю.Ю. Чибисов